



SKOLEBESTYRELSESMØDE
Mandag 09.01.23 KL. 16.30 – 19.00

Bestyrelsesmedlemmer		Deltagelse		Afbud Fravær
<ul style="list-style-type: none"> • Ida Friis Rademacher (forældrerepræsentant) • Maria Kristjansdottir (forældrerepræsentant) • Lise Olsen (forældrerepræsentant) • Jannie Bruun Andersen (forældrerepræsentant) • Sara Raasø Jakob Andersen (forældrerep.) • Mai-Britt Hvam Krogh (forældrerepræsentant) • Kimmie H. Philipsen (forældrerepræsentant) • Charlotte Mauritzen (klyngeleder, ekstern repræsentant) • Marie Langner (medarbejderrepræsentant) • Henrik Vesterløkke (medarbejderrepræsentant) • Carsten Olsen (ledelsesrepræsentant) • Jette Andersen Nedergaard (ledelsesrepræsentant) • Line Sloth Andersen (ledelsesrepræsentant) 				
Emner	Orientering / drøftelse / beslutning	Tid	Referat	
1	Godkendelse af dagsorden v.	5 min.	Godkendt. Nyt medlem i bestyrelsen blev præsenteret og en kort præsentation af siddende bestyrelse.	
2	Nyt fra <ul style="list-style-type: none"> - Ledelsen - Medarbejdere - Forældre - Elever 	Orientering	20 min	<ul style="list-style-type: none"> - Skolen har i en årrække været på faglig handleplan – den er vi taget af. - d.d er der 37 børn indskrevet, som har valgt skolen som 1. prioritet desuden har vi en del som 2. prioritet. Det er ikke endelige tal – der er møde om den endelige fordeling i slut januar. - Skoleleder samt forpersonerne fra SB, har afholdt møde med klubben, omkring at få begge vores 3. klasser på samme matrikel. Det møde resulterede i, at det for denne 3. årgang vil være en mulighed at komme på den samme matrikel. - Der bliver to ledige stillinger slået op. Det er en LKT vejleder samt en H/D lærer.

Forplejning: Der vil være kaffe, sødt, vand og mad til mødet

				-
3	Skolefotos <i>Drøftelse af kvalitet, pris og valgmuligheder for årets skolefotos.</i>	O/D/B	20 min JN	<p>Bestyrelsen vil kigge på en ny udbyder af skolefoto. Frandsens foto kunne være et bud. Skolen indhenter tilbud som bestyrelsen vil tage stilling til på et senere møde.</p> <p>Bestyrelsen vil have fokus på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Billederne skal leveres på skolen, så der ikke skal betales porto - At personalefoto kan tages i forbindelse med et personalemøde - Kvalitet, services og pris skal hænge markant bedre sammen
4	Idrætsklasser <i>Status på processen efter møder med hhv. Susanne Møller og Ole Christiansen (Lokaludvalg Øst), Sune Schmidt Nielsen (Talentdirektør i FCK) og Sundby Boldklub.</i>	O/D	20 min JN	<p>Der har været afholdt møder med flere aktører og der er meget positive vinde og nogle af klubberne står klar til, at vi slår dørene op. Lokaludvalget har lavet en støtteskrivelse og ledelsen har lavet en beskrivelse af idrætsklasserne samt budget for dem. Dette skal sendes ind til børne -unge borgmesteren. Vi håber at det indenfor de næste par år vil være en realitet, her på skolen. Det skal besluttes politisk.</p>
	PAUSE		20 min	
5	Kontaktforældremøde 18/1 2023 Drøftelse og vedtagelse af endeligt program for mødet. Herunder hvad der er "basis" på SPA for samarbejdet mellem kontaktforældre og klasselærere/klassens forældre/skolebestyrelse. Vedhæftet: Reviderede principper for kontaktforældre, Feedback fra lærerne på samarbejdsområder, udkast til program	O/D/B	1 time JN og Maria	<p>Drøftelse af kontaktforældrerollen og samarbejdet med lærerne og pædagogerne. Hvem indkalder til møder? Hvor mange møder om året? Mm</p> <p>Det første forældremøde planlægger ledelsen. Det andet møde planlægges og fastsættes af kontaktforældre og årgangsteamet</p> <p>Programmet godkendes – dog et par få ændringer. Det endelige program sendes ud i løbet af ugen.</p>
7	EVT.			intet
8	Punkter til næste møde			Samarbejde med klubben
	Punkter til kommende møder			

Forplejning: Der vil være kaffe, sødt, vand og mad til mødet

	<ul style="list-style-type: none">• Overblik over principper• Evaluering af co-teaching forår 2023• Skole og forældre oplæg, evaluering• Elevfonden• Skole-hjem samtaler, evaluering• Ressourceteamt. Struktur, formål og bemanding• Samarbejde mellem skole og klub		
Skolebestyrelsesmøder i skoleåret 22/23	2022: 22.08, 19.09, 24.10, 17.11 2023: 09.01, 06.02, 20.03, 15.05		
Udgivet af skolebestyrelsen på Skolen på Amagerbro			

Forplejning: Der vil være kaffe, sødt, vand og mad til mødet

		•		
		•		
		•		
		•		
		•		
		•		
		•		
		•		
		•		